A czímer leírása eredetiben ez: 
«Scutum videlicet triangulare rubri coloris, in cuius 

campo depicta est anchora, quam delphinus marinus 
capite sursum, cauda vero dfcursum reflexa sinuose 
circumplectitur.» 

A czímer díszesen ki van festve a levél hom-
lokán. A nemes levél aláírásai: Stephanus Rex, 
Mart. de Berzevice cancell. Kívül : Regestrata 
Georg. Chiakor. (Br. ltr.) 

2. Kisbudáki Móré A ndrás nemes levele, me-
lyet ő mint Brassó város szolgája Báthory Zsig-
mond fejedelemtől nyer 1584. szept. 24-én Gyula-
Fehérvárról. 

A nemes levél szövege a következő: 
Sigismundus Bathori de Somlio, waivoda Trans-

sylvaniáé et Siculorum comes et cetera: Memoriae 

merrajzzal.) 

commendamus tenore presentium, significantes quibu> 
expedit universis, quod nos, cum ad tionnullorum 
dominorum consiliariorum nostrorum humilimam 
intercessionem, nobis propterea factam, cum vero atten-
tis et consideratis, fidelitate et fideiibus servitiis, 
nobilis Andrecc More de Kisbudak settitoris civitatis 
Coronensis, que ipse nobis et huic regno, pro posse suo, 
exhibuit et impendit ac in futurum quoque exhibi-
turus et impensurus est ; eundem igitur ex statu et 
conditione plebea et ignobili, in yua natus est, et hac-
tenns extitit, exirnendum, ac in coetum et numerutn 
verorum ac indubitatorum regni Hungáriáé et Trans-
sylvaniáé nobilium annumerandum, aggregandutn et 
aseribendum duximus ; prout annumeramus, aggre-
gamus et aseribimus, decernentes expresse, ut a modo 
in posteruni, idem A n d r e a s M o r e haeredesque et 
posteritates ipsius utriusque sexus universae pro veri> 
et indubitatis nobilibus habeantnr et reputentur, ac 
omnibus et singulis illis honoribns, gratiis, privilegiis, 
indultis, libertatibus, immunitatibus, prerogativisque, 
quibus cocteri veri et nati pnedicti regni Hungarirc 
et Transsilvaniai nobiles et militares homines, quo-
modocunque de inre et consuetudine, utuntur, fruuutur 
et gaudent, uti frui et gaudere valeant atque possint. 
In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam 
praesentes literas nostras, pendentis et authentici sigilli 
nostri munimine roboratas annotato A n d r e ae M o r e 
hoeredibusque et posteritatibus eiusdem utriusque sexus 
universis, clementer dandas duximus et concedendas. 
Datum in civitate nostra Alba Julia vigesima quarta 
die mensis Septembris anno domini millesimo quin-
gentesimo octogesimo quarto. 

Sigismundus Bathori de Somlio m. p. 
Volffgangus Kowachochy m. p. 

cancellarius. 

3. Kolosvári Literátus János tordai sókamara 
igazgató (praefectus camerae salis nostri Tordensis 
nemes levele Báthory Istvántól Xepolomic 1585 
aug. 23), melylyel az erdélyi hadi expeditiókban 
szerzett szolgálataiért őt és általa Márton, Gás-
pár és Imre fiait nemesekké teszi. < zímerük: 
kék mezőben tollat tartó ka r ; a paizs felett 
koronán sólyom madár, takaró: hamvasszürke 
és arany, mindkét oldalon.